[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края

	Постановление

	28.01.2014

	№
	41

с. Тюменцево

	Об утверждении Перечней земельных
участков, предоставляемых для индивидуального жилищного строи-тельства или ведения личного подсобного хозяйства гражданам
имеющим трех и более детей, на территории Тюменцевского района Алтайского края в 2014 году

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 11.11.2011. №649  "Об утверждении Порядка предоставления гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в соответствии с законом Алтайского края "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков", законом Алтайского края  от 16.12.2002 N 88-ЗС "О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков", ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства на территории Тюменцевского района Алтайского края в 2014 году (приложение №1).

 2.Утвердить перечень земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим трех и более детей, для ведения личного подсобного хозяйства без права возведения индивидуального жилого дома на территории Тюменцевского района Алтайского края в 2014 году (приложение №2).

 3.Опубликовать данное постановление в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте Администрации Тюменцевского района.
Глава Администрации района

И.И.Дитц
Приложение № 1

к постановлению Администрации

Тюменцевского района

от 28.01.2014г. № 41
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим  трех и более детей, для  индивидуального жилищного строительства на территории Тюменцевского района Алтайского края в 2014 году.

	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Примерный размер  земельного участка,  кв.м.

	1
	с.Андроново, ул.Центральная, 8
	1500

	2
	с.Андроново, ул.Молодежная, 9
	1500

	3
	с.Андроново, ул.Центральная, 12
	1500

	4
	с.Березовка, ул.Колядо,48
	1500

	5
	с.Березовка, ул.Колядо, 49
	1000

	6
	с.Березовка, пер.Березовский
	1000

	7
	с.Вылково, ул.Партизанская, 61
	1500

	8
	с.Вылково, ул.Партизанская, 166
	1500

	9
	с.Грязново, ул.Набережная,  между домами №50 и №52
	1500

	10
	с.Грязново, ул.Набережная, между домами №30а и №32
	1500

	11
	п.Заводской, ул.Молодежная, за домом №17
	1500

	12
	п.Заводской, ул. Чадина Андрея, за домом №14
	1500

	13
	п.Свободный, ул.Центральная, за домом №13
	1500

	14
	п.Королевский, ул.Центральная, 4
	1500

	15
	с.Мезенцево, ул.Первомайская, 26а
	1500

	16
	с.Мезенцево, ул.Первомайская, 26б
	1500

	17
	п.Карповский, ул.Зеленорощенская, 4
	1500

	18
	п.Карповский, ул.Дубравная, 16
	1500

	19
	с.Тюменцево, ул.Энергетиков, за домом №9
	1500

	20
	с.Тюменцево, ул.Энергетиков
	1500

	21
	с.Юдиха, ул.Мезенцевская, 12
	1500

	22
	с.Юдиха, ул.Мезенцевская, 14
	1500

	23
	с.Юдиха, ул.Заречная, 13
	1500

	24
	с.Юдиха, ул.Заречная, 15
	1500

	25
	с.Юдиха, ул.Заречная, 32а
	1500

	26
	с.Черемшанка, ул.Столбовая, 51
	1500

	27
	с.Черемшанка, ул.Столбовая, 53
	1500

	28
	с.Шарчино, ул.Байдукова, 14
	1500

	29
	с.Шарчино, ул.Ленина, 21а
	1500

	30
	с.Шарчино, ул.Горького, 4а
	1500

Управляющий делами Администрации района ____________ Р.В. Катенева
Приложение № 2

к постановлению Администрации

Тюменцевского района

от 28.01.2014г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, предоставляемых гражданам, имеющим  трех и более детей, для  ведения личного подсобного хозяйства гражданам без права возведения индивидуального жилого дома на территории Тюменцевского района Алтайского края в 2014 году.
	№ п/п
	Местоположение земельного участка
	Примерный размер  земельного участка,  кв.м.

	1
	с.Ключи, ул.Школьная, 63
	2000

	2
	с.Ключи, ул.Запоржская, 33
	2000

	3
	с.Юдиха, ул.Заречная, 38а
	2000

Управляющий делами Администрации района____________ Р.В. Катенева